PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2017

 № 350
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации Кривошеинского района
В соответствии с Решением Думы Кривошеинского района от 28.12.2016 № 100 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в ведомственную целевую программу на 2017 год «Создание условий в муниципальных общеобразовательных учреждениях Кривошеинского района для предоставления муниципальных услуг «Реализация основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования», утвержденную постановлением Администрации Кривошеинского района от 27.12.2016 № 411, следующие изменения:
1.1. в Паспорте ВЦП в разделе «Объем расходов местного бюджета на реализацию ВЦП» в графе «Очередной финансовый 2017 год (тыс. рублей)» цифры «29 854,745» заменить цифрами «32 277,11516»;
1.2. в разделе «Мероприятия МП» в графе «Расходы на мероприятие (т.р.)», «2017 г.» цифры «29 854,745» заменить цифрами «32 277,11516».
2. Внести в ведомственную целевую программу на 2017 год «Создание условий в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях Кривошеинского района для предоставления муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования», утвержденную постановлением Администрации Кривошеинского района от 27.12.2016 № 412, следующие изменения:

2.1. в Паспорте ВЦП в разделе «Объем расходов местного бюджета на реализацию ВЦП» в графе «Очередной финансовый год 2017, тыс. руб.» цифры «12 265,487» заменить цифрами «12 758,72582»;

2.2. в разделе «Мероприятия МП» в графе «Расходы на мероприятие (т.р.)», «2017 г.» цифры «12 265,487» заменить цифрами «12 758,72582».
3. Внести в ведомственную целевую программу на 2017 год «Создание условий в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях дополнительного образования Кривошеинского района для предоставления муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ», утвержденную постановлением Администрации Кривошеинского района от 27.12.2016 № 414, следующие изменения:

3.1. в Паспорте ВЦП в разделе «Объем расходов местного бюджета на реализацию ВЦП» в графе «Очередной финансовый год 2017, тыс. руб.» цифры «13 640,213» заменить цифрами «13 794,06845»;

3.2. в разделе «Мероприятия МП» в графе «Расходы на мероприятие (т.р.)», «2017 г.» цифры «13 640,213» заменить цифрами «13 794,06845».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                               С.А. Тайлашев
М.Ф. Кустова (838251)21974

Жуйкова А.С.,
ОУ-16, ЦБ ОУ,
Управление образования,
Управление финансов,
Прокуратура,
Редакция